注册地：中国香港

营业期限：2017 年 6 月 2日至 2018年 6月 1日

经营范围：互联网信息服务等。

5、新华网全资子公司新华网创业投资有限公司设立全资子公司新华网亿连投资管理（天津）

有限公司，注册资本 1,000.00万元，该事项属于公司总裁办公会审批权限，并已经公司总裁办

公会审议通过。2017 年 8月 23日，新华网亿连投资管理（天津）有限公司完成了工商注册登

记手续，并领取了天津市自由贸易试验区市场和质量监督管理局核发的《营业执照》，相关工

商登记信息如下：

统一社会信用代码：91120118MA05UPBW5W

名称：新华网亿连投资管理（天津）有限公司

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：天津自贸试验区（东疆保税港区）洛阳道 600号海丰物流园 3幢 2单元-101（天津

东疆商务秘书服务有限公司托管第 427号）

法定代表人：阎飞飞

注册资本：壹仟万元人民币

成立日期：2017 年 8 月 23日

营业期限：2017 年 8 月 23日至 2037年 8 月 22日

经营范围：投资管理；投资咨询。

   6、新华网设立全资子公司北京星程同创信息咨询有限公司，注册资本 3,500.00万元，该

事项属于公司总裁办公会审批权限，并已经公司总裁办公会审议通过。2017年 8月 23日，北

京星程同创信息咨询有限公司完成了工商注册登记手续，并领取了北京市工商行政管理局海淀

分局核发的《营业执照》，相关工商登记信息如下：

统一社会信用代码：91110108MA00HCFU3Y

名称：北京星程同创信息咨询有限公司

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：北京市海淀区中关村大街甲 38号 1 号楼 B座 10层 062号

法定代表人：何晓

注册资本：3500 万元

成立日期：2017 年 8 月 23日

营业期限：2017 年 8 月 23日至 2047年 8 月 22日

经营范围：经济贸易咨询；技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；软件

开发；计算机系统服务；基础软件服务；应用软件服务；软件咨询；产品设计；企业管理咨询；

企业策划；数据处理（数据处理中的银行卡中心、PUE值在 1.5以上的云计算数据中心除外）；

工程和技术研究与实验发展。

2017 年半年度报告

44 / 159

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条

件股份
155,708,808 75   155,708,808 77,854,404  233,563,212 389,272,020 75

1、国家持股

2、国有法人持

股
155,708,808 75  155,708,808 77,854,404  233,563,212 389,272,020 75

3、其他内资持

股

4、外资持股

二、无限售条

件流通股份
51,902,936 25  51,902,936 25,951,468  77,854,404 129,757,340 25

1、人民币普通

股
51,902,936 25  51,902,936 25,951,468  77,854,404 129,757,340 25

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 207,611,744 100  207,611,744
103,805,87

2
 311,417,616 519,029,360 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司以本次利润分配及转增股本方案实施前的公司总股本 207,611,744股为基数，以 2016

年末公司可供分配利润向全体股东每 10股送红股 10股，送红股共计 207,611,744股；同时，以

资本公积向全体股东每 10股转增 5股，转增共计 103,805,872股，上述方案实施完毕后，公司总

股本为 519,029,360股。

2017 年半年度报告

45 / 159

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
期初限售股

数

报告期

解除限

售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售